



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

M.H.E. Holding af 2008 ApS

Askemosen 3, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 86 87 50

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Maria Hedwig Elisabeth Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.H.E. Holding af 2008 ApS Askemosen 3 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 86 87 50 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Maria Hedwig Elisabeth Sørensen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 33.084 mod 110.799 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-6.600	-6.057
Andre finansielle indtægter	63.257	121.911
Nedskrivning af finansielle aktiver	8.124	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-31.697	-55
Resultat før skat	33.084	110.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	33.084	110.799
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Udbytte for regnskabsåret	40.000	45.000
Disponeret fra overført resultat	-6.916	-34.201
Disponeret i alt	33.084	110.799

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	356.358	348.234
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.358	348.234
Anlægsaktiver i alt	356.358	348.234
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.872	1.515
Tilgodehavender i alt	1.872	1.515
Andre værdipapirer og kapitalandele	95.760	108.596
Værdipapirer i alt	95.760	108.596
Likvide beholdninger	1.089.254	1.097.689
Omsætningsaktiver i alt	1.186.886	1.207.800
Aktiver i alt	1.543.244	1.556.034

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.354.386	1.361.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	45.000
Egenkapital i alt	<u>1.519.386</u>	<u>1.531.302</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	23.858	24.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.858	24.732
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.858</u>	<u>24.732</u>
Passiver i alt	<u>1.543.244</u>	<u>1.556.034</u>